
KUISIONER 

(Daftar pertanyaan) 

Identitas responden 

Nama orang tua : 

Umur/Jenis kelamin  : 

Pekerjaan   : 

Identitas siswa 

Nama anak  : 

Umur/jenis kelamin : 

Kelas   : 

 

Berilah tanda silang (x) pada jawaban yang sesuai dengan yang anda terapkan 

terhadap anak selama ini! 

1. Apakah anda selalu mengontrol anak menyikat gigi setelah sarapan? 

a. Ya 

b. Tidak  

2. Apakah anda selalu mengontrol anak menyikat gigi sebelum tidur? 

a. Ya 

b. Tidak 

3. Apakah anda selalu mengingatkan anak menyikat gigi sebelum tidur? 

a. Ya  

b. Tidak  

4. Apakah anda mengijinkan kepada anak mengomsumsi snack sebelum tidur? 

a. Ya 

b. Tidak  

5. Apakah anda tahu sebelum tidur jika tidak menyikat gigi akan terjadi lubang gigi 

pada anak?  

a. Ya 

b. Tidak  



6. Apakah sebelum tidur anda selalu menganjurkan untuk menyikat gigi setelah 

anak minum susu? 

a. Ya 

b. Tidak  

7. Apakah anda selalu menjaga kebersihan sikta gigi anak? 

a. Ya 

b. Tidak  

8. Apakah anggota keluarga anda memiliki sikat gigi masing-masing? 

a. Ya  

b. Tidak 

9. Apakah anda memberikan sikat gigi yang halus kepada anak? 

a. Ya  

b. Tidak  

10. Apakah anda membantu anak menyikat gigi dengan cara yang baik dan benar? 

a. Ya 

b. Tidak 

11. Apakah anda baru mengganti sikat gigi ketika sikat gigi sudah rusak saja? 

a. Ya  

b. Tidak  

 

12. Apakah anda memberikan pasta gigi yang berflouride kepada anak untuk 

menyikat gigi? 

a. Ya 

b. Tidak  

13. Apakah anda selalu mengontrol anak agar menyikat gigi secara halus dan 

lembut? 

a. Ya 

b. Tidak  

14. Apakah anda selalu mengontrol waktu/durasi menyikat gigi anak? 

a. Ya 

b. Tidak 



15. Apakah anda membiasakan anak berkumur dengan air putih setelah 

mengkonsumsi makanan manis? 

a. Ya 

b. Tidak   

16. Apakah anda selalu memberikan sayuran pada anak? 

a. Ya 

b. Tidak 

17. Apakah anda selalu memberikan buah-buahan pada anak? 

a. Ya 

b. Tidak  

18. Apakah anda membiarkan anak jajan sesuka hati? 

a. Ya 

b. Tidak 

19. Apakah anda selalu/sering memberikan cokelat dan biskuit kepada anak? 

a. Ya  

b. Tidak  

20. Apakah anda akan mengijinkan anak untuk jajan lebih dari 3 kali sehari? 

a. Ya 

b. Tidak 

21. Apakah anda sering membiarkan anak mengonsumsi kemasan kotak seperti teh 

kotak, ale ale, dan sejenisnya? 

a. Ya 

b. Tidak  

22. Apakah anda akan membawa anak ke puskesmas/klinik gigi untuk memeriksa 

ketika mengeluh sakit gigi saja? 

a. Ya 

b. Tidak 

23. Apakah anda membelikan obat di apotik ketika anak mengeluh sakit gigi? 

a. Ya 

b. Tidak  



24. Apakah anda selalu mengontrol anak mengkonsumsi obat sesuai resep yang 

diberikan dokter Ketika sakit gigi? 

a. Ya 

b. Tidak   

25. Apakah anda membawa anak untuk mengontrol Kesehatan giginya setiap tiga 

(3) bulan sekali? 

a. Ya 

b. Tidak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lembar pemeriksaan indeks karies Gigi 

 

 

Pemeriksann Intra Oral 

Indeks Karies Gigi 

 

Nama Responden : 

Umur   : 

Kelas   : 

Tanggal pengisian :  
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REKAPAN DUKUNGAN ORANG TUA TENTANG MENYIKAT GIGI SEBELUM TIDUR DENGAN KEJADIAN KARIES 

No Nama Umur Jumlah Soal Total Kategori 

   1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25   

1 Kayla Mamo 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 80 Baik 

2 Elo Nesimnahan 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 84 Baik  

3 Sandi Sukarson 7 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 88 Baik 

4 Wili Mataine 7 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 84 Baik 

5 Olifia Betti 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100 Baik 

6 Enjel Wea 7 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 84 Baik 

7 Opa Naenupu 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 96 Baik 

8 Senia Nela Bako 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 75 Baik 

9 Katarina Matahine 7 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 0 64 Sedang 

10 Inri Y. Takain 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 76 Baik 

11 Adi Humau 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 96 Baik 

12 Lisna Tamelat 7 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 64 Sedang 

13 Real Rioloni 6 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 80 Baik 

14 Tedi Kevi 7 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 88 Baik 

15 Askenas Tefbana 7 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 88 Baik 



16 Gabriel Junior Keba 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100 Baik 

17 Yunus Sabot 9 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 68 Sedang 

18 Riski JR 8 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 52 Sedang 

19 Nezia Kase 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 84 Baik 

20 Alfen Lande 7 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 76 Baik 

21 Lilian A. D. Ga 8 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 72 Sedang 

22 Titania 7 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 44 Buruk 

23 Maria Aprilia Nufa 8 1 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 68 Sedang 

24 Rustin Foat 7 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 52 Buruk 

25 Bela Tabelak 8 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 39 Buruk 

26 Josua M. Tefbana 8 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 72 Baik 

27 Jessi F. Babu  7 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 80 Baik 

28 Alberd P. Kadja 7 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 76 Baik 

29 Ketrin Lawa 7 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 0 76 Baik 

30 Angela Rafita Messakh 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 88 Baik 

31 Abieser Julianus Lanan  10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100 Baik 

32 Rafael Sogeng 10 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 72 Sedang 

33 Vicka Esa Sani Finik 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 96 Baik 



34 Demar Lende 9 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 68 Sedang 

35 Jeriko Yeremy 9 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 80 Baik 

36 Gard Balbesi  8 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 72 Baik 

37 Jesika Nai Manu 8 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 84 Baik 

38 Hersina Tefbana 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 80 Baik 

39 Jordi Tefbana 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 40 Buruk 

40 Mario Tafbana 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 88 Baik 

41 Ketlin T. M. Manafe 8 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 72 Baik 

42 Leonard Tamelab 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 92 Baik 

43 David  10 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 80 Baik 

44 Chesia B. A. Lalas 9 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 88 Baik 

45 Alena K. Laman 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 80 Baik 

46 Naomi M. Munel 10 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 88 Baik 

47 Thobias N. Aumtaran 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 96 Baik 

48 Chistin A. Balbesi 10 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 84 Baik 

49 Randy Y. Bahas 9 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 88 Baik 

50 Gisel L. Nawa 9 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 0 68 Sedang 

51 Alona S. Laman 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 80 Baik 



52 Maychal Kefi 10 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 84 Baik 

53 Abenasa H. D. Tabelak 9 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 88 Baik 

54 Resa N. Bako 9 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 80 Baik 

55 Frans sage 10 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 72 Sedang 

56 Nana Tlanan  9 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 92 Baik 

57 Alfan Mbatu 10 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 88 Baik 

58 Horis Lolus 9 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 52 Buruk 

59 Eki  9 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 88 Baik 

60 Sulianti Tefbana 12 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 28 Buruk 

61 Margareta P.A. Mesakh 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 80 Baik 

62 Sisilia D. Seik 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 92 Baik 

63 Valen Nesimnasi 11 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 84 Baik 

64 Sergio Nafa 10 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 1 1 72 Sedang 

65 Julio Fafo  10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 88 Baik 

66 Jolian Jordan 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 92 Baik 

67 Kefin M. Neparasi 11 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 40 Buruk 

68 Avio M. Nesimnasi 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 92 Baik 

69 Daniel B. Takain 10 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 68 Sedang 



70 Azriel J. Takain 10 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 76 Baik 

71 Joice Dae 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 92 Baik 

72 Agreni Atollo 10 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 96 Baik 

73 Inda A. Sopaba 12 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 92 Baik 

74 Wilem L. Tabelak 12 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 60 Sedang 

75 Yumina Tamelab 12 0 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 48 Buruk 

76 Mesi Tabelak 12 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 56 Buruk 

77 Decci A. Tlonan 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 88 Baik 

78 Marvel S.A. Sukarsono 12 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 44 Buruk 

79 Femi Riwu Loni 12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 84 Baik 

80 Rizky I. Koa 12 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 64 Sedang 

81 Inda A. Sopaba 12 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 84 Baik 

82 Janny Charissa Ndun 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100 Baik 

83 Salsalia Banni 12 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 76 Baik 

84  Novita S. Boimau 12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 84 Baik 

85 Desri S. Lomi  11 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 80 Baik 

86 Rafli H. Mbaga 12 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 84 Baik  

 

 



Rekapan angka karies (def-t) 

No Nama Umur Tingkat Kejadian Karies Gigi Jumlah Kriteria 

D M F DMF-T d e f Def-t   

1 Kayla Mamo 7 0 0 0 0 2 0 0 2 2 Rendah 

2 Elo Nesimnahan 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sangat rendah 

3 Sandi Sukarson 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sangat rendah 

4 Wili Mataine 7 0 0 0 0 1 0 0 1 1 Sangat rendah 

5 Olifia Betti 7 2 1 0 3 10 0 0 10 13 Sangat tinggi 

6 Enjel Wea 7 1 0 0 1 2 0 0 2 3 Sedang 

7 Opa Naenupu 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sangat rendah 

8 Senia Nela Bako 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sangat rendah 

9 Katarina Matahine 7 0 0 0 0 2 0 0 2 2 Rendah 

10 Inri Y. Takain 7 0 0 0 0 6 0 0 6 6 Sangat tinggi 

11 Adi Humau 6 0 0 0 0 1 0 0 1 1 Sangat rendah 

12 Lisna Tamelat 7 0 0 0 0 1 0 0 1 1 Sangat rendah 

13 Real Rioloni 6 0 0 0 0 9 0 0 9 9 Sangat tinggi 

14 Tedi Kevi 7 0 0 0 0 2 0 0 2 2 Rendah 

15 Askenas Tefbana 7 1 0 0 1 0 0 0 0 1 Sangat rendah 



16 Gabriel Junior Heba 8 0 0 0 0 15 0 0 15 15 Sangat tinggi 

17 Yunus Sabot 9 0 0 0 0 3 0 0 3 3 Sedang 

18 Riski JR 8 1 0 0 1 1 0 0 1 2 Sangat rendah 

19 Nezia Kase 8 0 0 0 0 3 0 0 3 3 Sedang 

20 Alfen Lande 7 0 0 0 0 1 0 0 1 1 Sangat rendah 

21 Lilian A. D. Ga 8 0 0 0 0 1 4 0 5 5 Tinggi 

22 Titania 7 1 0 0 1 2 0 0 2 3 Sedang 

23 Maria Aprilia Nufa 8 2 0 0 2 0 0 0 0 2 Rendah 

24 Rustin Foat 7 0 0 0 0 1 0 0 1 1 Sangat rendah 

25 Bela Tabelak 8 0 0 0 0 5 4 0 9 9 Sangat tinggi 

26 Josua M. Tefbana 8 0 0 0 0 3 1 0 4 4 Sedang 

27 Jessi F. Babu  7 0 0 0 0 1 0 0 1 1 Sangat rendah 

28 Alberd P. Kadja 7 1 0 0 1 1 0 0 1 2 Rendah 

29 Ketrin Lawa 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sangat rendah 

30 Angela Rafita Messakh 9 0 0 0 0 4 3 0 7 7 Sanagt tinggi 

31 Abieser Julianus Lanan  10 0 0 0 0 2 0 0 2 2 Rendah 

32 Rafael 10 2 0 0 2 3 0 0 3 5 Tinggi 

33 Vicka Esa Sani Finik 9 1 0 0 1 3 0 0 3 4 Sedang 



34 Demar Lende 9 0 0 0 0 3 0 0 3 3 Sedang 

35 Jeriko Yeremy 9 1 0 0 1 4 0 0 4 5 Tinggi 

36 Gard Balbesi  8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sangat rendah 

37 Jesika Nai Manu 8 0 0 0 0 3 0 0 3 3 Sedang 

38 Hersina Tefbana 10 0 0 0 0 3 0 0 3 3 Sedang 

39 Jordi Sontet Bana 10 1 0 0 1 0 0 0 0 1 Sangat rendah 

40 Mario Tafbana 9 0 0 0 0 3 0 0 3 3 Sedang 

41 Ketlin T. M. Manafe 8 0 0 0 0 1 0 0 1 1 Sangat rendah 

42 Leonard Tamelab 10 2 0 0 2 0 0 0 0 2 Rendah 

43 David  10 2 0 0 2 0 0 0 0 2 Rendah 

44 Chesia B. A. Lalas 9 0 0 0 0 3 1 0 4 4 Sedang 

45 Anela K. Laman 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sangat rendah 

46 Naomi M. Munel 10 2 0 0 2 2 0 0 2 4 Sedang 

47 Thobias N. Aumtaran 10 1 0 0 1 4 0 0 4 5 Tinggi 

48 Chistin A. Balbesi 10 1 0 0 1 0 0 0 0 1 Sangat rendah 

49 Randy Y. Bahas 9 1 0 0 1 0 0 0 0 1 Sangat rendah 

50 Gijol L. Nawa 9 2 0 0 2 1 0 0 1 3 Sedang 

51 Alona S. Laman 10 4 0 0 4 0 0 0 0 4 Sedang 



52 Maychal Kefi 10 0 0 0 0 4 0 0 4 4 Sedang 

53 Abenasa H. D. Tabelak 9 0 0 0 0 2 0 0 2 2 Rendah 

54 Resa N. Benu 9 0 0 0 0 1 2 0 3 3 Sedang 

55 Frans Jogeny 10 1 0 0 1 5 0 0 5 6 Sangat Tinggi 

56 Nana Tlanan  9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sangat rendah 

57 Alfan Mbatu 10 1 0 0 1 6 1 0 7 8 Sangat tinggi 

58 Horis Lolus 9 0 0 0 0 6 0 0 6 6 Sangat tinggi 

59 Eki  9 0 0 0 0 3 0 0 3 3 Sedang 

60 Sulianti Tefbana 12 4 0 0 4 0 0 0 0 4 Sedang 

61 Margareta P. A. Mesakh 11 3 0 0 3 0 0 0 0 3 Sedang 

62 Sisilia D. Seik 11 1 0 0 1 0 0 0 0 1 Sangat rendah 

63 Valen Nesimnasi 11 3 0 0 3 0 0 0 0 3 Sedang 

64 Sergio Nafa 10 1 0 0 1 0 0 0 0 1 Sangat rendah 

65 Julio Fafo  10 3 1 0 4 0 0 0 0 4 Sedang 

66 Jolian Jordan 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sangat rendah 

67 Kefin M. Neparasi 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sangat rendah 

68 Avio M. Nesimnasi 9 1 0 0 1 0 0 0 0 1 Sangat rendah 

69 Daniel B. Takain 10 1 1 0 2 0 0 0 0 2 Rendah 



70 Azriel J. Takain 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sangat rendah 

71 Joice Dae 10 3 1 0 4 0 0 0 0 4 Sedang 

72 Agreni Atollo 10 3 0 0 3 0 0 0 0 3 Sedang 

73 Inda A. Sopaba 12 2 0 0 2 0 0 0 0 2 Rendah 

74 Wilem L. Tabelak 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sangat rendah 

75 Yumina Tamelab 12 1 0 0 1 0 0 0 0 1 Sangat rendah 

76 Mesi Tabelak 12 3 0 0 3 0 0 0 0 3 Sedang 

77 Decci A. Tlonan 11 2 0 0 2 0 0 0 0 2 Rendah 

78 Marvel S. A. Sukarsono 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sangat rendah 

79 Femi Riwu Loni 12 1 0 0 1 0 0 0 0 1 Sangat rendah 

80 Rizky I. Koa 12 1 0 0 1 0 0 0 0 1 Sangat rendah 

81 Inda A. Sopaba 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sangat rendah 

82 Janny Charissa Ndun 11 3 0 0 3 0 0 0 0 3 Sedang 

83 Salsalia Banni 12 2 0 0 2 0 0 0 0 2 Rendah 

84 Novita S. Boimau 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sangat rendah 

85 Desri S. Lomi  11 1 0 0 1 0 0 0 0 1 Sangat rendah 

86 Rafli H. Mbaga 12 3 0 0 3 0 0 0 0 3 Sedang 
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